
 

ZARZĄDZENIE Nr 60.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. Referendum 

 

            Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym                       

(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam, co następuje: 

 

            § 1.   Do przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym      

na dzień 6 września 2015 r. powołuję obwodowe komisje do spraw referendum                          

w następujących składach: 

 

I. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Złotowie 

    Urząd Gminy, Złotów ul. Leśna 7  

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. Michta Jadwiga Nowiny Platforma Obywatelska RP 

2. Gajewska Anna Stawnica Prawo i Sprawiedliwość  

3. Hacia Joanna  Górzna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Śpiewak Joanna Górzna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5. Kubińska Marta Pieczynek Fundacja Aktywności Lokalnej  

6. 
Klapa-Tymińska 

Malwina 
Nowy Dwór Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Gadomska Monika Złotów 
Osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

II. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Radawnicy 

    Publiczne Gimnazjum nr 1, Radawnica, ul. Szkolna 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1. 
Pawlak-Lewandowska 

Izabela 
Kamień Platforma Obywatelska RP 

2. Dudek Zdzisław Radawnica Prawo i Sprawiedliwość 

3. Bzdawka Małgorzata Górzna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Lisiak Karol Nowiny  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5. Pawlak Bronisław  Radawnica  Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Grochowska Katarzyna Złotów 
Osoba wskazana przez Wójta 

 



2 

 

 

III.  Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Kleszczynie 

     Szkoła Podstawowa, Kleszczyna 28 

 

Lp. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Borsich Anna Kleszczyna Platforma Obywatelska RP 

2. Romaszkiewicz Urszula Blękwit Prawo i Sprawiedliwość 

3. Miotk Marlena Rudna Klub Młodych Solidarnej Polski 

4. Fons Marek Rudna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Zakrzewska Mirosława Nowa Święta Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6. Radke-Drajer Klaudia Klukowo 
Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Borsich Magdalena Kleszczyna 
Osoba wskazana przez wójta 

 

 

IV. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Świętej 
    Publiczne Gimnazjum nr 2, Święta 40 

 

Lp. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Alexewicz Magdalena Klukowo Platforma Obywatelska RP 

2. Romaszkiewicz Marek Blękwit Prawo i Sprawiedliwość 

3. Materska Paulina Nowa Święta Klub Młodych Solidarnej Polski 

4. Tokarska Maria Nowa Święta Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Wójcik Małgorzata Święta Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6. Śpiewak Daniel Zalesie 
Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Ziółkowski Marcin Nowiny 
Osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

V. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Sławianowie 
    Świetlica wiejska, Sławianowo 1  

 

Lp. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot uprawniony 

1. Łacko Krzysztof Sławianowo  Platforma Obywatelska RP 

2. Radowska Justyna Radawnica Prawo i Sprawiedliwość 

3. Taterra Tadeusz Nowa Święta  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Kowalska Ewa Kleszczyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5. Gemza Joanna Buntowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Marciniak Mateusz Nowiny 
Osoba wskazana przez Wójta 
 

 

          

         § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  


